di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Supporto Tecnico Specialistico alla esecuzione del 
progetto e supporto tecnico e organizzativo al RUP 1” alla Dsga f.f Lamantea Federica nata a Milano il 
27/03/1989 c.f. LMNFRC89C67F205A, per un importo pari a € 1533,00 (euro millecinquecentotrentatre/00), 
inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ORE effettivamente prestate; 

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione